
Projektikuulumisia toukokuussa 2010 

Euroopassa vietetään tänä vuonna köyhyyden ja sosiaalisen syrjäytymisen teemavuotta. 

Suomessa pääaiheeksi on nostettu osallisuus ja yhteenkuuluvuus. Projektimme kantoi oman 

kortensa kekoon järjestämällä maaliskuussa ”Leivän syrjästä kiinni”-kutsuseminaarin Lahdessa. 

Lähetimme kutsuja mm. Päijät-Hämeen kuntien päättäjille, kansanedustajille, työttömien kanssa 

toimiville järjestöille ja tietenkin niille, joita asia koskettaa arkielämässä joka päivä, työttömille. 

Harmiksemme useiden kutsuttujen kuntien päättäjät ja alueen kansanedustajat eivät kuitenkaan 

osallistuneet tilaisuuteen, vaikka osa oli mukaan ilmoittautunutkin. Seminaarista saamamme 

erinomaisen palautteen perusteella järjestämämme päivä ei mennyt hukkaan. Ilmapiiri oli avointa 

ja keskustelu vilkasta. Paljon olisi ollut kysymyksiä päättäjille, mutta käytämme muita kanavia 

tavoittaaksemme heidät. 

Seminaarin ohjelma, kommenttipuheenvuoroja ja kuvia on hankkeemme sivuilla. 

Yhteistyössä Lahden ammattikorkeakoulun Muotoiluinstituutin kanssa on aloitettu 

multimediatuotteen suunnittelu ja toteutus. Tuote sisältää dokumenttiosuuden työllistymisen ja 

koulutuksen poluista ja multimediapelin, jolla voi mm. testata omaa soveltumistaan esim. 

kotityöpalvelualalle. Dokumenttiosuuden kuvaukset ovat jo alkaneet ja muutamia kuvia 

kuvaustilanteista voit katsoa sivuiltamme. 

Yhteiskunnallinen yrittäjyyden mahdollisuudet on tiedostettu myös Suomessa. Viimeisin 

aiheeseen liittyvä seminaari, johon osallistuimme Säätytalolla Helsingissä, oli TEM:n järjestämä 

”Julkisten palvelujen uudistaminen – yhteiskunnalliset yritykset hyvinvointipalvelujen 

tuottamisessa”. Jonathan Bland on tehnyt julkaisun Ison-Britannian mallista ja kokemuksista 

”Yhteiskunnallinen yritys-ratkaisu 2000- luvun haasteisiin”. Julkaisu on mahdollista lukea 

sähköisenä www.tem.fi/julkaisut 

Syksyllä 2010 alueelle on tavoitteena perustaa yhteiskunnallisena yrityksenä toimiva osuuskunta. 

Osuuskunnassa tullaan toteuttamaan myös sosiaalista tilinpitoa. Mikäli olet kiinnostunut tulemaan 

mukaan osuuskunnan jäseneksi ja työllistämään itsesi, ota yhteyttä mahdollisimman pian.  

Lisätietoja Merja Monto p. 050-599 6639.  

Lisää tietoa yhteiskunnallisista yrityksistä, osuuskunnasta ja sosiaalisesta tilinpidosta löydät näiltä 

sivuilta: 

www.syfo.fi 

www.syy.fi 

www.yhteistoiminta.fi 

www.develooppi.fi 
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